## SEÑORES SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL.-

Por medio de la presente comunico a ustedes, que con fecha 14 de Marzo del 2011, se procedió a realizar la transferencia de las acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar cada una, dentro del capital suscrito de la compañía INMOBILIARIA DAMYSAM S.A.

CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES E
1 Ab. Jorge Augusto Cornejo Arias C,C. 0900756982	Srta. Ana María Cornejo Parrales C.C. 0916228679	DE COMPANIAS 1 0 PH 24: 05
2 Ab. Jorge Augusto Cornejo Arias C.C. 0900756982	Sr. Damian M. Cornejo Parrales C.C. 0916228687	200

Particular que comunico a ustedes para los fines de ley, y, para que se proceda a la respectiva actualización en la base de datos de la Superintendencia de Compañías.

Atentamente,

p. Inmobiliaria DAMYSAM S.A.

f.- Sr. Damian M. Cornejo Parrales
GERENTE

Exp. No. 72740

